

Teparo Holding ApS

Alme Englandsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 32 34 73 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Henrik Karlsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teparo Holding ApS Alme Englodsvej 5 3230 Græsted
	CVR-nr.: 32 34 73 63
	Stiftet: 20. december 2013
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Karlsgaard, Alme Englodsvej 5
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Claridian ApS, Græsted
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber eller i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 mod -2.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.792 mod -152.878 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-2.000	-2.000
Op-/Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.792	-99.999
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>-49.999</u>
Resultat før skat	129.792	-151.998
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-880</u>
Årets resultat	129.792	-152.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.792	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.878</u>
Disponeret i alt	129.792	-152.878

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.793	1
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.794</u>	<u>2</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.794</u>	<u>2</u>
	Aktiver i alt	<u>131.794</u>	<u>2</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	-26.206	-155.998
Egenkapital i alt	73.794	-55.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.000	54.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt	58.000	56.000
Passiver i alt	131.794	2
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	880
	0	880
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Opskrivninger primo	-99.999	0
Årets op-/nedskrivninger	131.792	-99.999
Nedskrivninger ultimo	31.793	-99.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	131.793	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Teparo Holding ApS
Claridian ApS, Græsted	100 %	131.793	152.757	131.793
		131.793	152.757	131.793

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nedskrivninger primo	-49.999	0
Årets nedskrivninger	0	-49.999
Nedskrivninger ultimo	-49.999	-49.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Teparo Holding ApS
Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted	50 %	-93.095	-13.700	1
		-93.095	-13.700	1

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	100.000	100.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-155.998	-3.120
Årets overførte overskud eller underskud	129.792	-152.878
	-26.206	-155.998

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 1.760, som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Karlsgaard

Direktør

På vegne af: Teparo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-831714153929

IP: 93.161.119.85

2018-05-15 20:21:09Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-05-16 11:28:13Z

NEM ID 

Henrik Karlsgaard

Dirigent

På vegne af: Teparo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-831714153929

IP: 93.161.119.85

2018-05-17 22:01:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D80VA-EIYMP-C6WAO-35P4W-F40JE-CM6EC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>